
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗЮЗИНО В ГОРОДЕ МОСКВЕ                                                                     

 

РЕШЕНИЕ 

          

           

08 октября 2019 года №10/03 -РСД 

    

 
Об увеличении бюджета муниципального 

округа Зюзино на 2019 год 

 

 Рассмотрев обращение Общества жертв политических репрессий района 

Зюзино (далее- Общество) о проведении мероприятия, приуроченного 30- 

летию создания Общества и Дня памяти 30 октября 2019 года, принимая во 

внимание, что бюджетом 2019 года организация и проведение вышеуказанного 

мероприятия не предусмотрены, в соответствии с Бюджетным кодексом 

Российской Федерации от 31 июля 1998 года №145-ФЗ, пунктами 1,8,9 части 1 

статьи 8 Закона города Москвы от 06 ноября 2002 года №56 «Об организации 

местного самоуправления в городе Москве», Законом города Москвы от 10 

сентября 2008 года №39 «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в 

городе Москве», пунктами 7, 16 части 2, статьи 3, пунктом 2 части 1 статьи 16 

Устава муниципального округа Зюзино и решение бюджетно- финансовой 

комиссии  Совета депутатов муниципального округа Зюзино №2 от 07 октября 

2019 года,  Совет депутатов муниципального округа Зюзино решил: 

1. Утвердить увеличение бюджета муниципального округа Зюзино на 

2019 год по расходам за счет использования средств свободного остатка для 

нужд администрации муниципального округа Зюзино. Организовать и провести 

в октябре 2019 года мероприятие, приуроченное к 30- летию создания 

Общества и Дню Памяти 30 октября 2019 года. 

2. Администрации муниципального округа Зюзино использовать 100000 

(сто тысяч) рублей 00 копеек на организацию и проведение мероприятия 

согласно пункту 1 настоящего решения, внести изменения в бюджет, 

ведомственную структуру расходов бюджета муниципального округа Зюзино на 

2019 год. 

   3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник». 

            4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования в бюллетене «Московский муниципальный вестник». 

            5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

председателя Бюджетно-финансовой комиссии Совета депутатов 

муниципального округа Зюзино. 

               

                                       

Глава муниципального округа                                                  В.М.Щербаков    


